

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, TLA.
 Impreso de pólizas del 15/Sep/2022 al 15/Sep/2022 Fecha: 25/Nov/2022
 Moneda: Peso Mexicano

Dirección: AV TIZATIRLA SN Reg. Cámara: Cta. Estatal: Código postal: 49808
 Reg. Fed.: SDI860104SU9

Fecha No.	Tipo Refer.	Cuenta	Número	Nombre	Concepto	Diario	Clase Cargos	Diario Abonos
15/Sep/2022	Egresos		13	PAGO DE MATERIA PRIMA PARA REPARACION DE DIFEREN..				
	1 FC. 1C3F8	601-56-001		Mantenimiento DIF			11,273.04	
	2 FC. 1C3F8	102-01-007		Pago de materia prima y materiales				11,273.04
				Bancomer DIF 0118561869				
				Pago de materia prima y materiales				
Total póliza :							11,273.04	11,273.04

INFORMACIÓN PARA DIOT

Prov.	Tasa	Importe base	Importe IVA	IVA retenido	ISR retenido	IEPS	Otras Ero-gaciones	Total erogación	IVA pag. no acred.	IETU	Con. Apl. IETU IVA	Periodo acredit.
27-J..	16%	9,824.00	1,571.84	0.00	122.80	0.00	0.00	11,273.04	0.00	9,824.00	Nin..	Si 2022-Sep
		9,824.00	1,571.84	0.00	122.80	0.00	0.00	11,273.04	0.00	9,824.00		

CFD/CFDI ASOCIADOS A LA PÓLIZA

Emisión	Tipo	Serie	Folio	UUID	RFC	Razón Social	Total
06/Sep/2022	Ingreso			aaa11089-ad9a-4a6b-9344-ded75fa1..	AAOJ7206242U0	JOSE JUAN ALCAL..	11,273.04
Total CFD/CFDI :							11,273.04
Total Comp. Ext. :							0

007285

ESTE DOCUMENTO ES UNA COPIA
 DE LA FUENTE ORIGINAL
 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, TLA.
 DETALLE DE LA PÓLIZA



Reporte de la operación

Nombre: **DIF TUXPAN JALISCO**

Transferencias en Tiempo Real

Contrato: 00816957

Estado

Firmada al 100%

Datos de la operación

Descripción	Importe	Fecha de creación	Hora de creación
PAGO DE MATERIAL	11,273.04 MXN	15 de Septiembre de 2022	15:31:02 h

Folio de lote

4D881108D25E46FE528D25200A5FE9

007286

ESTE DOCUMENTO ES UN VOUCHER
DE LA OPERACIÓN
SISTEMA DE TRANSFERENCIAS EN TIEMPO REAL
DE TUXPAN JALISCO

TOTAL DE TRANSFERENCIAS

Total	Mismo banco
1	0

SPEI

1

Detalle de firmas

FECHA	ACCIÓN	CÓDIGO DE USUARIO	NOMBRE DE USUARIO	PODER DE FIRMA	
15 Sep	Creó	ADMIN1	DIF TUXPAN JALISCO	1	-
15 Sep	Firmó	ADMIN1	DIF TUXPAN JALISCO	1	100%

RFC emisor: AAOJ7206242U0
 Nombre emisor: JOSE JUAN ALCALA ORTIZ
 RFC receptor: SDI860104SU9
 Nombre receptor: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
 No. de serie del CSD:
 Código postal, fecha y hora de emisión:
 Efecto de comprobante:
 Régimen fiscal:

AAA11089-AD9A-4A6B-9344-DED75FA1C3F8
 00001000000504465028
 49800 2022-09-06 13:12:47
 Ingreso
 Régimen Simplificado de Confianza

007287

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
46171501		1	H87		304.00	304.00			
Descripción	CANDADO	Impuesto		Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
		IVA	Traslado		304.00	Tasa	16.0000%	48.64	
		ISR	Retencion		304.00	Tasa	1.2500%	3.80	
44121618		1	H87		764.00	764.00			
Descripción	TIJERA PODA	Impuesto		Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
		IVA	Traslado		764.00	Tasa	16.0000%	122.24	
		ISR	Retencion		764.00	Tasa	1.2500%	9.55	
39131709		1	H87		127.00	127.00			
Descripción	ELIMINADOR TIERRA	Impuesto		Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
		IVA	Traslado		127.00	Tasa	16.0000%	20.32	
		ISR	Retencion		127.00	Tasa	1.2500%	1.59	
27113200		1	H87		558.00	558.00			
Descripción	HERRAJE P WC	Impuesto		Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
		IVA	Traslado		558.00	Tasa	16.0000%	89.28	
		ISR	Retencion		558.00	Tasa	1.2500%	6.98	
72154003		1	H87		930.00	930.00			
Descripción	LONA 4X4 PRETUL	Impuesto		Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
		IVA	Traslado		930.00	Tasa	16.0000%	148.80	
		ISR	Retencion		930.00	Tasa	1.2500%	11.62	
47131711		2	H87		357.00	714.00			
Descripción	WD 40 H oz	Impuesto		Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
		IVA	Traslado		714.00	Tasa	16.0000%	114.24	
		ISR	Retencion		714.00	Tasa	1.2500%	8.92	
27113200		1	H87		535.00	535.00			
Descripción	SUJETADOR DE MATRACA TRUPER	Impuesto		Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
		IVA	Traslado		535.00	Tasa	16.0000%	85.60	
		ISR	Retencion		535.00	Tasa	1.2500%	6.69	
46171505		1	H87		110.00	110.00			
Descripción	LLAVE DE CHORRO 1/2	Impuesto		Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
		IVA	Traslado		110.00	Tasa	16.0000%	17.60	
		ISR	Retencion		110.00	Tasa	1.2500%	1.38	
46171501		1	H87		759.00	759.00			
Descripción	CANDADO PHILIPS Mod. 113	Impuesto		Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
		IVA	Traslado		759.00	Tasa	16.0000%	121.44	
		ISR	Retencion		759.00	Tasa	1.2500%	9.49	
27113200		6	H87		280.00	1680.00			
Descripción	HERRAJES EL PRO WC 280	Impuesto		Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
		IVA	Traslado		1680.00	Tasa	16.0000%	268.80	
		ISR	Retencion		1680.00	Tasa	1.2500%	21.00	
27113200		1	H87		1805.00	1805.00			
Descripción	MEZCLADORA PARA LAVABO	Impuesto		Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
		IVA	Traslado		1805.00	Tasa	16.0000%	288.80	
		ISR	Retencion		1805.00	Tasa	1.2500%	22.56	
27113200		2	H87		402.50	805.00			
Descripción	HERRAJES P WC	Impuesto		Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
		IVA	Traslado		805.00	Tasa	16.0000%	128.80	
		ISR	Retencion		805.00	Tasa	1.2500%	10.06	
27113200		1	H87		410.00	410.00			
Descripción	VALVULA DE PADO 1/2"	Impuesto		Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
		IVA	Traslado		410.00	Tasa	16.0000%	65.60	
		ISR	Retencion		410.00	Tasa	1.2500%	5.12	

RFC emisor: AAOJ7206242U0

Folio fiscal:

AAA11089-AD9A-4A6B-9344-DED75FA1C3F8

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
46171501		1	H87		323.00	323.00				
Descripción	CANDADO HERMEX 60 mm				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	323.00	Tasa	16.0000%	51.88
					ISR	Retención	323.00	Tasa	1.2500%	4.04

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 9,824.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 1,571.84
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Impuestos retenidos	ISR	\$ 122.80
		Total		\$ 11,273.04

Sello digital del CFDI:

d1HrXEKt0gWzewD6zmfWuYLmI6wuubbMhg2wVhMIZneO0GqJIGIQZG9VGPLZtpJhGOUx6bhY5pbrwAkB9d6zFuZWt/npZWFgldkgI/xj8CO+4i/PjzldXPpcXYGNzs7e+TG1N8NZxzLz6ZnfDcdj9TMnVaetEyCLWsubXzYfVjbuXYfZ5efcOHKz1r4mR3f+6+uR+ZlaRNBBIW6nEZ2aGe9kc6pCMsC7JRqEFNeJjdpOrp1ahXQkeHqvtHPI4qjNVUUGrxnQmc88TYXV+wkz6ho+hpBT8rJSVCi3XcqYsl1D2/1ZmiG6dPUi9FVLcj22apdJSKFTvYdjnev6HJVQ==

Sello digital del SAT:

mcTzfeoKowZHaA+hWuWJ4+UgQGYHyK9frt+ke83aNvutdADE7gCe6yJog+P3jQMXGGJGCW25imZhdL3xJqGc39NMe+mhP8t/Kwfte0qD3wqeh6PUTp3BGueVXKdux+cw8I5AEsTCcN2LI/KxdwNVS1XMYpQzjXhp4pr5qFpLkN+X4RqcQf+1aQCiDaJoV7ooPWnGWDKPT0iQCaqGjo/hvjy/oDwBOxEg9OWGJL8/D4/dy1rSvp101j0A6kk1ZqBSvpJLm4/r+aDKrj1jepxVBdGHkmo7ui9MndoQkX2W9rGdcOPGKnUISuCu9cP3UkzG1spHdfFthAYFLFLUsw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA11089-AD9A-4A6B-9344-DED75FA1C3F8|2022-09-06T19:32:47|SAT970701NN3|d1HrXEKt0gWzewD6zmfWuYLmI6wuubbMhg2wVhMIZneO0GqJIGIQZG9VGPLZtpJhGOUx6bhY5pbrwAkB9d6zFuZWt/npZWFgldkgI/xj8CO+4i/PjzldXPpcXYGNzs7e+TG1N8NZxzLz6ZnfDcdj9TMnVaetEyCLWsubXzYfVjbuXYfZ5efcOHKz1r4mR3f+6+uR+ZlaRNBBIW6nEZ2aGe9kc6pCMsC7JRqEFNeJjdpOrp1ahXQkeHqvtHPI4qjNVUUGrxnQmc88TYXV+wkz6ho+hpBT8rJSVCi3XcqYsl1D2/1ZmiG6dPUi9FVLcj22apdJSKFTvYdjnev6HJVQ==|[00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-09-06 19:32:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



007288

ESTE DOCUMENTO
DEL CUENTA
SISTEMA
DE TRAZADO

[Handwritten signature in blue ink]